
Prosíme pořadatele o vyplnění vytečkovaných řádků a zasláni smlouvy spolu s požadavky na počet plakátů
obratem zpět na

AMR i
trnijeme email):

L
-I

Smlouva o podmínkách uskutečnění koncertu
Pořadatel:
MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH
Adresa: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
Zastoupená IngVěrou Kmoníčkovou
Mobil:
iČ: 44557141
Email:.
Web: wv.mkz-Itm.cz

který je oprávněn uzavřít tuto smlouvu

Jaromír Hmizlík, AMP, Lukešova 35/1499, Praha 4

iČ: 660 20476, DIČ: CZ61 11201393

zastupuj 1cl projekt

Slet bubeníků 2018
www.sletbubeniku.cz

uzavírají tuto smlouvu o podmínkách uskutečnění koncertu

1.1. Za podmínek, uvedených v této smlouvě, se agentura zavazuje, že zajistí vystoupení
uvedené skupiny.

1.2. Za podmínek, uvedených v této smlouvě, se pořadatel zavazuje zaplatit agentuře honorář

www.rock-jazz.cz e- máil:t

nailem

kontakt na pořadatele v den koncertu Uměno + mobil):

požadovaný počet plakátů A2 (cena 4kč/ks): 60
příjezd techniky (6 hodin před koncertem): 12:3 O

stavba (6 hodin před koncertem): 12:30

zvuková zkouška (minim. 3 hod. před začátkem nebo 2 hod před otevřením sálu): 16

čas otevření sálu pro veřejnost: 18:30

orientační kapacita sálu: 660

plánovaný začátek koncertu: 19:30

popis cesty (přiložte plánek, GPS souřadnice, nebo přesnou adresu): příjezd techniky ulicí Vojtěšská

I. Předmět smlouvy

včetně cestovného, zvuku, světel v dohodnuté výši: 65.000 KČ plus 15%DPH



2,12. Přesná adresa nebo GPS souřadnice nebo plínek města s vyznačeným místem koncertu
a popisem příjezdové cesty odeslat současně s potvrzenou smlouvou.

2.13. Ubytování upřesníme, zda-li bude nutné. Ubytování se snídaní zajistí pořadatel pro
11 osob — ideálně 6x jednolůžko ÷ ĺx dvojlůžko ÷ h trojlůžko - 6 hudebníků, 5
osob doprovod (2 řidiči, tour manager). Pokoje vybavené WC, sprchou a čistým
povlečením, pokud možno do 2 km od místa konáni koncertu! Uhrada za ubytování je
na náklady pořadatele. Ubytování je zajištěno pořadatelem v hotelu

‚ skladba pokojů je rezervována dle výše uvedeného
požadavku

2.14. Poskytnout skupině volné vstupenky na koncert dle dohody před koncertem.

2.15. Zajistit maximální propagaci koncertu v regionu (výlep plakátů, reklama v místním
tisku, příp. radiu, dle možností zprostředkovat rozhovory v místních masmédiích a
včas o tom skupinu informovat, aby nedošlo k ohrožení zvukové zkoušky).

2.16. Nepoužit bez předchozího souh]asu agentury žádných propagačních materiálů
případných sponzorů

2.17. Odeslat potvrzenou smlouvu obratem agentuře (viz platnost smlouvy - bod 5.1.).
Ubytováni možno upřesnit týden před akcí.

2.18 Může dojít k drobným změnám v průběhu nacvičováni programu v ňderu.

III. Závazky agentury

3.1. Zajistit účast všech členů skupiny na zvukové zkoušce a při koncertu.

3.2. Zajistit, aby skupina použila vlastní nástroje a nástrojovou aparaturu, zvukový systém,
světla, doprava. Pokud pořadatel zařadí do dramaturgie koncertu další skupinu, je věcí
dohody mezi pořadatelem a zvukařem finanční dorovnání za ozvučeni další skupiny.

W. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dne podepsáni oběma stranami a její podmínky lze
měnit pouze dohodou obou stran vpísemné formě.

5.2. Nekonání a odřeknutí vystoupení:
a) Bude-li vystoupeni znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležíci mimo

smluvní strany (přírodní katastrofy, války, epidemie atd.), maji obě strany právo od
smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční náhradu, avšak po
předchozím průkazním upozornění.

b) Vznikne-li nepředvídatelná událost na straně účinkujícího (vážné onemocnění,
úraz, úmrtí, dopravní kalamita či nehoda), nevzniká nikomu žádný nárok, ovšem
za podmínky, že agentura bez prodleni pořadatele o této události vyrozuměla.
Taková událost musí být vždy řádně doložena.

c) Mimo tyto vyjmenované příčiny nelze smlouvu jednostranně zrušit, aniž by strana,
která porušeni smlouvy způsobila, neuhradila škodu, vzniklou straně druhé. Na
straně skupiny se za škodu považuje sjednaná částka (viz bod 2.8.).

5.3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží pořadatel a
jeden agentura.


